Members: Sir, it is five o'clock.

Mr. Chairman: I hope the hon. Minister will require some more time

Shri B. B. Bhagat: 15 minutes to 20 minutes more.

Mr. Chairman: He may continue tomorrow.

17 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock, on Friday, the 1st May, 1959 (Vatsakha, 11, 1881 (Saka)